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SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAGCAO TECNOLOGICA DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE REGISTRO E CONTROLE ACADEMICO

DIPLOMAS DE GRADUAGAO EXPEDIDOS — AGOSTO DE 2025

CEFET-MG

CENTRO FEDERAL DE
EDUCAGAO T ECNOLOGICA
DE MINAS G ERAIS

O Centro Federal de Educagdo Tecnoldgica de Minas Gerais — CEFET-MG — publica as informacgdes dos diplomas de graduagao que foram expedidos em agosto de 2025, de acordo com
o Art. 23 da Portaria n° 1.095, de 25 de outubro de 2018, que disp&e sobre a expedicdo e o registro de diplomas de cursos superiores de graduag¢dao no ambito do sistema federal de

ensino.

Os dados estdo organizados de acordo com a data de expedi¢do do diploma.

IES expedidora/ registradora: Centro Federal de Educacdo Tecnoldgica de Minas Gerais — CEFET-MG
Cdodigo e-MEC da IES expedidora/ registradora: 594

Nome do diplomado

Pedro Dini Magalhdes

Mbénica Costa Silva

Mateus Alves de Sales

Lucas José Aragdo de Souza
Victor Geraldo Faria Costa
Wallace Ketler Melo de Morais
Jhonatan Antonaci Alves

Jodo Eduardo Silva Mendonga
Wylton Leone Franga

Simon Lopes Isenmann

Renata Maria Seara Martins
Rafael Lima da Silva

Pedro Otavio Soriano Jandre
Luiz Guilherme Santos e Souza
Joao Vitor dos Santos Amorim
Eriky Matheus da Silva Condessa
Abner Souza Kaizer

Andrey Willians Ferreira Faria
Loren Rodrigues Menezes

Giovanna Barros Vasconcelos Rufino

(*) Diploma cancelado

***.005.896-**
*x% 721.256-**
*** 597.676-**
*** 658.446-**
**%766.326-**
*** 852.716-**
*** 851.386-**
**X A75.446-%*
***.084.386-**
***331.236-**
***.619.536-**
*** 826.526-**
***.451.957-**
*** 353.776-**
***.991.346-**
*** 675.116-**
***.021.436-**
*** 861.886-**
***.060.666-**
*** 815.776-**

Data de
expedicao
do diploma

Data de
conclusao
do curso

Cdédigo e- | Nome do Campus Data de
MEC do ofertante ingresso
Curso no curso

Engenharia Mecatrdnica 112612 Divindpolis 2/2/2010 4/8/2025 5/8/2025
Design de Moda 1503376 Divindpolis 18/2/2019 5/1/2024 5/8/2025
Engenharia Mecatrdnica 112612 Divindpolis 21/2/2019 2/3/2025 5/8/2025
Engenharia Mecatrdnica 112612 Divindpolis 25/1/2016 10/7/2023 25/8/2025
Engenharia de Computagdo 1503583 Divindpolis 27/2/2019 25/2/2025 25/8/2025
Engenharia de Computagdo 1503583 Divindpolis 13/2/2019 11/1/2024 25/8/2025
Engenharia de Controle e Automagdo 85274 Leopoldina 24/1/2014 20/12/2022 25/8/2025
Engenharia Elétrica 1304843 Nepomuceno 18/5/2021 = 26/2/2025 25/8/2025
Engenharia de Computagdo 116968 Timédteo 12/2/2019  18/7/2025 25/8/2025
Engenharia de Computagdo 116968 Timdteo 25/1/2016 = 18/7/2025 25/8/2025
Engenharia Metaldrgica 1504722 Timéteo 31/7/2019  18/7/2025 25/8/2025
Engenharia de Computagdo 116968 Timdteo 9/2/2017 18/7/2025 25/8/2025
Engenharia de Computacdo 116968 Timéteo 9/2/2017 18/7/2025 25/8/2025
Engenharia de Computagdo 116968 Timoteo 9/2/2017 18/7/2025 25/8/2025
Engenharia de Computacdo 116968 Timéteo 18/2/2016 = 18/7/2025 25/8/2025
Engenharia Metaldrgica 1504722 Timéteo 27/7/2018 @ 18/7/2025 25/8/2025
Engenharia de Computacdo 116968 Timoteo 18/2/2016 = 18/7/2025 25/8/2025
Engenharia Mecatrdnica 112612 Divindpolis 9/2/2017 10/6/2025 5/8/2025
Engenharia Mecatrdnica 112612 Divindpolis 3/2/2020 7/3/2025 27/8/2025
Design de Moda 1503376 Divindpolis 5/2/2020 | 15/10/2024 28/8/2025

*** FIM DO DOCUMENTO***

Data de
registro do
diploma

5/8/2025
5/8/2025
5/8/2025
25/8/2025
25/8/2025
25/8/2025
25/8/2025
25/8/2025
25/8/2025
25/8/2025
25/8/2025
25/8/2025
25/8/2025
25/8/2025
25/8/2025
25/8/2025
25/8/2025
5/8/2025
27/8/2025
28/8/2025

Numero
de
expedicao

202500262
202400310
202500264
202300477
202500265
202400311
202200667
202500266
202500267
202500268
202500269
202500270
202500271
202500272
202500273
202500274
202500275
202500263
202500276
202400312

Data de
publicacdo
das
informagdes
no DOU

Numero do registro

94376 - Livro GRAD. DIV - Folha 41 14/10/25
94377 - Livro GRAD. DIV - Folha 41 14/10/25
94379 - Livro GRAD. DIV - Folha 41 14/10/25
94380 - Livro GRAD. DIV - Folha 42 14/10/25
94381 - Livro GRAD. DIV - Folha 42 14/10/25
94382 - Livro GRAD. DIV - Folha 42 14/10/25
94383 - Livro GRAD. LEOP. - Folha 28 14/10/25
94384 - Livro ENG. NEPOMUC - Folha 17 14/10/25
94385 - Livro GRAD.TIMOTEO - Folha 15 14/10/25
94386 - Livro GRAD.TIMOTEO - Folha 16 14/10/25
94387 - Livro GRAD.TIMOTEO - Folha 16 14/10/25
94388 - Livro GRAD.TIMOTEO - Folha 16 14/10/25
94389 - Livro GRAD.TIMOTEO - Folha 16 14/10/25
94390 - Livro GRAD.TIMOTEO - Folha 17 14/10/25
94391 - Livro GRAD.TIMOTEO - Folha 17 14/10/25
94392 - Livro GRAD.TIMOTEO - Folha 17 14/10/25
94393 - Livro GRAD.TIMOTEO - Folha 17 14/10/25
94378 - Livro GRAD. DIV - Folha 41 14/10/25
94394 - GRAD. DIV - Folha 42 14/10/25
94395 - GRAD.DIV - Folha 43 14/10/25



